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مسابقه »پنج ستاره« بعد از وقفه ای کوتاه دوباره روانه آنتن شبکه پنج سیما می شود. به گزارش مهر، قسمت سیزدهم مسابقه »پنج ستاره« با اجرای 
 اشکان خطیبی پنج شنبه 28 تیر ماه ساعت 21 روی آنتن شبکه پنج می رود. فصل اول »پنج ستاره« 55 قسمت است که به صورت هفتگی

پنج شنبه و جمعه شب ها از شبکه پنج پخش می شود.

 »پنج ستاره«
پخش می شود

پنج  شنبه 28 تیر 1397 .5 ذی القعده 1439.شماره 19869

...تلویزیون

علیرضا فغانی ممنوع التصویر 
نیست

مدیر شبکه ورزش، شایعه ممنوع التصویری علیرضا فغانی 
را تکذیب کرد.

به گزارش مهر، احسان شیعه مدیر شبکه ورزش، درباره 
این که چرا دوربین هایشان بازگشت علیرضا فغانی داور 
بین المللی فوتبال را ثبت و زنده پخش نکرده اند، بیان 
کرد: »ما 25 تیرماه در برنامه »فصل داغ فوتبال« به طور 
مفصل حدود 10 تا 15 دقیقه کلیپ و گزارشی از فغانی 
پخش کردیم.« وی اضافه کرد: »همچنین گفت وگویی 
با وی انجام شده که ان شاءا... پخش می شود و به زودی 
به صورت حضوری هم او را دعوت می کنیم.« مدیر شبکه 
ورزش سیما بیان کرد: »فکر می کنم در طول روزهایی 
که فغانی در روسیه حضور داشت، شبکه ورزش بیشترین 
پوشش خبری را از این حضور داشت و بیشترین گفت وگو 
را با وی انجام دادیم.« شیعه در پایان بیان کرد: »شائبه ای 
وجود ندارد و او ممنوع التصویر نیست. فغانی افتخار کشور 
ماست و ما هم حضور وی را در جام جهانی فوتبال 2018 
به خوبی پوشش دادیم.«علیرضا فغانی داور فوتبال بامداد 

سه شنبه 26 تیرماه از روسیه به ایران بازگشت.

پخش سریال »پاهای بی قرار« 
از شبکه 3

سریال »پاهای بی قرار« ساخته منوچهر هادی که در شبکه 
پنج سیما تولید شده، قرار است به زودی، بعد از سریال 

»بهترین نقش زندگی«، از شبکه سه سیما روی آنتن برود.
به گزارش مهر، سریال »پاهای بی قرار« به کارگردانی 
منوچهر هادی و تهیه کنندگی ایرج محمدی که چندی 
پیش تصویربرداری آن تمام شده بود، دچار یک تغییر در 
شبکه پخش شد و حالا پخش آن از شبکه پنج به شبکه سه 
سیما رسیده است. این سریال در سه بخش ساخته شده که 
دو بخش آن روایتی از دهه 50 و 60 دارد و بخش دیگر آن 
هم قصه ای روز دارد. مجموعه تلویزیونی »پاهای بی قرار« 
یک ملودرام خانوادگی در 60 قسمت است که داستان 
رویارویی دو خانواده را نشان می دهد که قربانیانش، 

فرزندان آن خانواده ها هستند.
این شب ها مینی سریال »بهترین نقش زندگی« به 
نویسندگی و کارگردانی محسن دامادی از شبکه سه سیما 
پخش می شود که هفت قسمت دارد و بعد از آن »پاهای 
بی قرار« روی آنتن می رود که به زودی هم تیزرهای آن از 

تلویزیون پخش می شود.

هدیه میلیاردی مؤسسه ثامن 
الحجج به 2مجری تلویزیون

دو نفر از مجریان مشهور تلویزیون، هدیه میلیاردی از 
موسسه ثامن الحجج دریافت کرده اند.

به گزارش شرق، در موارد پرونده تخلف مالی مؤسسه 
ثامن الحجج، هزینه های میلیاردی به نام تبلیغات 
برای دو مجری تلویزیون به چشم می خورد. در تاریخ 
91/12/14 و 92/7/4، مؤسسه ثامن الحجج دو مبلغ 
180 میلیون تومانی و 400 میلیون تومانی را به حساب 
»م.م« مجری یک برنامه تلویزیونی واریز می کند و عنوانی 
که روبه روی این اعداد در توضیح دلیل وجه ذکر شده، 
یک کلمه است، هدیه. اما رقم هدیه ای که آقای »م.م« 
به عنوان هدیه دریافت کرده، در مقابل تسهیلات دریافتی 
او از ثامن الحجج تقریبا ناچیز است. »م.م« از مؤسسه 
ثامن الحجج یک وام دو میلیارد و 900 میلیون تومانی 
دریافت کرده که تنها 800 میلیون تومان آن را بازگردانده 
است، که البته اگر این رقم بازگشتی را از هدیه دریافتی 
)580 میلیون تومان( کم کنیم، به عدد 220 میلیون تومان 
می رسیم که در واقع از جیب »م.م« خرج شده و در مقابل دو 
میلیارد و 780 میلیون تومان را در حساب خود نگه داشته 
است. ثامن الحجج به مجری معروف دیگر تلویزیون »ا.ع« 
هم بی توجه نبوده و به حساب او هم سه میلیارد تومان در 

قالب هزینه تبلیغات واریز کرده است!
قابل ذکر است که چند روز گذشته مدیرعامل مؤسسه مالی 
اعتباری »ثامن الحجج« که متهم ردیف اول این پرونده هم 
محسوب می شود، با تشدید قرار وثیقه و عجز از ناتوانی قرار 

صادر شده، بازداشت و راهی زندان شد.

...سینمای جهان
مستند پل واکر اکران می شود

نت  مو ا ر پا
به  نت ورک 
زودی مستندی 
برای  که  را 
داشت  گرامی 
واکر،  پل  یاد 
»سریع  بازیگر 
خشمگین«  و 
تهیه کرده است، 

پخش می کند.
به گزارش مهر، مستندی که برای گرامی داشت 
پل واکر فقید تهیه شده، اواسط مرداد، از شبکه 
آنلاین پارامونت در دسترس علاقه مندان خواهد 
بود. این فیلم مستند به نام »من پل واکر هستم« 
با فیلم های خانوادگی که از وی موجود است 
و مصاحبه هایی با خانواده واکر و دوستانش از 
جمله همبازی های وی در مجموعه پرطرفدار 

»سریع و خشمگین«، تهیه شده است.
 پل واکر بر اثر تصادف خودرو در سال 2013 
در گذشت. او در صندلی جلوی پورشه ای سوار 
بود که هم تیمی اش راجر روداس آن را می راند. 
پلیس لس آنجلس در سال 2014 سرعت بالا را 
دلیل وقوع این تصادف اعلام کرد. این مستند را 
آدرین بیوتنهوس کارگردانی کرده که فیلم های 
مستند تحسین شده ای درباره هیث لجر، کریس 
فارلی و محمدعلی کلی را کارگردانی کرده 

است.

...سینمای ایران

»مواجهه« بعد از 14 سال اکران می شود

فیلم »مواجهه« به کارگردانی سعید ابراهیمی فر، بعد از 
14 سال از هفته آینده در گروه سینمای هنر و تجربه اکران 

می شود.
به گزارش ایلنا، فیلم سینمایی »مواجهه« به کارگردانی 
و نویسندگی سعید ابراهیمی فر و تهیه کنندگی ایرج 
تقی پور سال 1383 ساخته شد و تنها نمایش آن در بیست 
و چهارمین دوره جشنواره فیلم فجر در سال 84 بوده است. 
این فیلم که 14 سال اجازه نمایش نداشته است، هم اکنون 
در آستانه اکران قرار دارد. در فیلم »مواجهه«، حمیدرضا 
پگاه، نیوشا ضیغمی، پانته آ پناهی ها و حمید میهن دوست 
حضور دارند. در خلاصه داستان این فیلم آمده است: 
»اشیا بیشتر از مردم دوام می آورند. دو چاقو پس از نزدیک 
به یکصد سال بار دیگر با هم مواجهه می کنند. کسی چه 
می داند، شاید این مواجهه بازهم ادامه یابد، شاید هم این 

قصه همین جا خاتمه یابد.«

خاطرات ناصر ملک مطیعی به چاپ می رسد

کتاب خاطرات ناصر ملک مطیعی در حال آماده سازی 
برای چاپ است و به زودی توسط انتشارات کتابسرا منتشر 

می شود.
به گزارش مهر، این کتاب را خود این بازیگر نوشته 
است. وی از ابتدا تا مقطعی که بیماری و کسالت موجب 
درگذشتش شد، به نوشتن این کتاب مبادرت داشت تا 
جایی که بیماری مانع از این کار شد و با معرفی انتشارات 
 کتابسرا، پژوهشگری به نام امین فرج پور به وی معرفی شد و 
گفت وگوها و مصاحبه های پایانی کتاب را انجام داد. 
عنوانی که ملک مطیعی برای کتاب انتخاب کرده، »ناصر 
ملک مطیعی« است و برای آماده سازی آن، هر روز چند 
ساعت را به نوشتن اختصاص می داد. او در این کتاب، 
زندگی و خاطراتش از سال های پیش از انقلاب تا سال های 

اخیر را روایت کرده است.
هم اکنون، تهیه و تدوین مطالب کتاب به پایان رسیده 
است و آماده سازی تصاویر کتاب در دستور کار قرار دارد. 
صفحه بندی نیز یکی از مراحل در دست انجام این کتاب 
است که سال گذشته مجوز انتشارش صادر شده و قرار 

است تا چندی دیگر منتشر شود.

سینما و تلویزیون

...توضیح روز
بازیکن های انیمه »روزها« پسر هستند

عده ای از کاربران شبکه های اجتماعی با دیدن 
انیمه »روزها« در شبکه نهال، تصور کرده بودند 
بازیکنان تیم فوتبالی که در این انیمه نشان داده 
می شود، دختر و پسر هستند و صداوسیما در 
دوبله آن برای بازیکنان دختر این تیم، صدای پسر 
گذاشته است! در حالی که طبق توضیحات مدیر 
شبکه پویا، همه این بازیکن ها پسر هستند. محمد 

سرشار در توئیتر خود، در واکنش به این شوخی ها و انتقادات نوشته است: »همه 
شخصیت های تیم فوتبال سریال انیمه »روزها« در شبکه نهال پسر هستند )فکر 
می کنم کلا تیم فوتبال حرفه ای مختلط جایی نباشد.( برای ما ساکنان غرب آسیا، 
گاهی تشخیص مرد یا زن بودن چهره برخی افراد آسیای شرقی، دشوار است. 

نمونه اش سریال های محبوب کره ای که از تلویزیون هم زیاد پخش می شوند.«

...چهره روز
سهم بالای مهران مدیری از کنداکتور

این روزها سه سریال طنز به کارگردانی مهران 
مدیری، از سه شبکه مختلف تلویزیون روی 
آنتن می رود. هر روز »در حاشیه« در دو نوبت از 
شبکه سه، »نقطه چین« در سه نوبت از شبکه 
آی فیلم و »در حاشیه 2« در چهار نوبت از شبکه 
تماشا پخش می شوند و اگر مجموع زمان این 
سه سریال را محاسبه کنیم،  متوجه می شویم 

حدود 9-8 ساعت معادل حدود یک سوم از شبانه روز، سریال های طنز 
مهران مدیری روی آنتن هستند! همین اتفاق هم باعث شده است جای خالی 
سریال های طنز جدید، چندان به چشم نیاید. نکته دیگر آن که چون بسیاری از 
بازیگران »در حاشیه« با »نقطه چین« مشترک هستند، دیدن آن ها بعد از حدود 

دو دهه، خالی از لطف نیست.

...اتفاق روز
پخش تیزرهای تبلیغاتی »خاله قورباغه« آغاز شد

بعد از این که فرشته طائرپور، تهیه کننده فیلم 
»خاله قورباغه« چندین بار به پخش نشدن 
تیزرهای تبلیغاتی فیلمش در تلویزیون، اعتراض 
کرد و نامه ای درباره رسیدگی به این موضوع، 
برای رئیس صداوسیما نوشت، در نهایت یکی 
دو شبی است که پخش تیزرهای تبلیغاتی این 
فیلم در تلویزیون آغاز شده و از سه شنبه هم 

تیزر این فیلم هنگام پخش آگهی بازرگانی بین سریال »پدر« روی آنتن رفت. 
هر چند که سه هفته از اکران »خاله قورباغه« گذشته و برای پخش تیزرهای 
تبلیغاتی این فیلم در تلویزیون دیر شده است، اما این تیزرها زمانی که احتمالًا 
مخاطبان زیادی پای تلویزیون نشسته اند و در ساعت پربیننده تلویزیون، پخش 

شده است.

تغییرات فصل جدید »حالا خورشید« چه سمت وسویی دارند؟

تعامل + پاسخگویی
مصطفی قاسمیان - فصل چهارم برنامه 
تلویزیونی »حالا خورشید« از هفته گذشته 
شروع شد و تا امروز، دو هفته است که 
روی آنتن می رود. اگرچه کلیت برنامه 
تغییر نکرده، اما در همین روزهای اول 
هم تغییرات قابل توجه، کاملًا به چشم 
آمده است؛ تغییراتی که نشان می دهد 
گروه برنامه ساز »حالا خورشید« در حدود 
یک ماه ونیمی که روی آنتن نبوده اند، اتاق 
فکر فعالی داشته اند و مشغول برنامه ریزی 
برای فصل جدید بوده اند. نکته قابل توجه 
درباره تغییرات برنامه، این است که تقریباً 
همگی در راستای دو هدف عمده هستند: 
تعاملی تر شدن برنامه و جا انداختن فرهنگ 
پاسخگویی میان مدیران و مسئولان کشور. 
در ادامه، مروری داریم بر مهم ترین تغییرات 

فصل چهارم »حالا خورشید« .

آغاز بخش عصرگاهی

مهم ترین تغییر برنامه، 1
پخش قسمت عصرگاهی 
آن است که حدود ساعت 
16:15 روی آنتن شبکه 
سه می رود. بخش عصرگاهی، گاهی زنده 
است و گاهی گلچین برنامه صبح. »حالا 
خورشید« را به عنوان یک مجله صبحگاهی 
می شناسیم؛ اما عوامل برنامه و مدیران 
شبکه تصمیم گرفته اند این برنامه را عصرها 
هم حدود یک ساعت روی آنتن ببرند. 
تصمیمی که با گذر زمان، عیار آن بیشتر 
مشخص می شود اما در نگاه اول، چندان 
صحیح به نظر نمی رسد. به هر حال برنامه 
شاد و سرحال »حالا خورشید«، صبح ها 
به یک برند تبدیل شده است و پخش آن در 
عصرها، کمی به هویت آن ضربه می زند. با 
این حال باید توجه داشت در این دو هفته 
هر دو نوبت صبح و عصر، به یک میزان مورد 
توجه قرار گرفته اند و از لحاظ موفقیت، بخش 
عصرگاهی دست کمی از بخش صبحگاهی 
ندارد. در این میان به نظر می رسد رشیدپور 
برای آن که بخش عصرگاهی را بین 
مخاطبان جا بیندازد، سعی کرده است برخی 
سوژه هایی را که پتانسیل جنجال دارند، 
به برنامه عصر بفرستد؛ مانند گفت وگوها 
با مدیر گروه اجتماعی شبکه سه، دو تن از 
امضاکنندگان نامه به رؤسای قوا و مدیرعامل 

شستا.

ــق مسئولان به  ــوی ــش ت

پاسخگویی2  
یکی از مهم ترین تغییرات 
»حالا  جدید  فصل 
خورشید«، اهتمام جدی 
این برنامه به جا انداختن فرهنگ پاسخگویی 
میان مسئولان و مدیران رده های میانی 
کشور است. این رویکرد در فصل های قبلی 
هم وجود داشت، اما در سری جدید، با قوت 
بسیار بیشتری دنبال می شود. دعوت از 
مسئولان، طرح مسائل جنجالی و ایجاد 
امکان پاسخگویی به آن ها و همچنین 
شجاعت برای پرسش از مسئولان، مهم ترین 
راهبردهای برنامه سازان »حالا خورشید« 
برای دنبال کردن این رویکرد بوده است. 
نکته مهم آن که فروغی مدیر جدید شبکه 
سه، از این رویکرد تشویق مسئولان به 
پاسخگویی حمایت کامل کرده و حتی برای 
اولین بار، یکی از مدیران تحت امرش را به 
»حالا خورشید« فرستاد تا به حواشی درباره 
برنامه های این شبکه پاسخ بدهد. ناصر 
کریمان مدیر گروه اجتماعی شبکه سه به 
مسائلی چون حضور یاسی اشکی در »ماه 
عسل«، ممنوع التصویری حمید استیلی و 
حتی پخش اعترافات مائده هژبری هم پاسخ 
داد. علاوه بر کریمان، »حالا خورشید« تا 

به حال میزبان مدیرعامل شستا )شرکت 
سرمایه گذاری تأمین اجتماعی( هم بوده 
و او به ابهامات نقش داشتن این شرکت در 
التهابات بازار ارز و سکه پاسخ داد. رشیدپور 
وعده داده است در صورت امکان، هر هفته 
یکی از مدیران ارشد رسانه ملی برای 

پاسخگویی در این برنامه حاضر شود.

»فرصت« برای جوانان

گزارش، 3 عنوان  در 
»حالا  که  خواندید 
خورشید« تعاملی تر شده 
است. رشیدپور از یک 
طرف بخش ابتدایی برنامه را که نام و شهر 
20 نفر از همراهان صفحه اینستاگرام 
برنامه را می خواند، حذف نکرده و از طرفی 
دو بخش جدید را به برنامه اش اضافه کرده 
است و هر دو بخش هم برای تعاملی تر 
کردن برنامه اجرا می شوند. »فرصت« 
اولین قسمت است که در آن، هرروز به 
2 دقیقه فرصت  یک جوان ایرانی 5+
داده می شود تا درباره هر مسئله ای که 
می خواهد، صحبت کند. فرصت برنامه 
در واقع 5دقیقه است که به خواست 
شرکت کننده، 2دقیقه دیگر هم به آن 
اضافه می شود. مهم ترین اتفاق بخش 

فرصت، حضور کارآموز خلبانی بود که با 
دستگیری اش، به یک جنجال درست و 
حسابی بدل شد. اتفاق مهم دیگر، بحث 
درباره تأثیر سوابق تحصیلی در کنکور با 
حضور دکتر هامون سبطی مدرس کنکور 

بود.

چالش ترانه ایران

بخش جدید دیگر، »چالش 4
ترانه ایران« نام دارد؛ 
اهالی »حالا خورشید« 
فراخوانی منتشر کرده اند 
که هرکس ترانه ای درباره کشورمان 
خوانده است، ترانه اش را برای این برنامه 
بفرستد و بعد از تأیید داوران، در استودیو 
به صورت زنده آن را اجرا کند. سپس 
بین خواننده های مرحله نهایی که در 
استودیو اجرا کرده اند، از مخاطبان صفحه 
اینستاگرام »حالا خورشید« رای گیری 
می شود. اگرچه به این نحوه رأی گیری 
انتقاد وارد است و دیروز در همین صفحه، 
درباره این روش عجیب نوشتیم، اما 
اصل این چالش قابل تقدیر است. گروه 
برنامه ساز »حالا خورشید« با این چالش، 
تعداد زیادی از خواننده های دیده نشده 
خواندن  به  کشور،  گوشه وکنار  از  را 

ترانه ای ملی-میهنی تشویق کرده اند. 
به علاوه، این چالش هم به نوعی تعاملی 
ا ست؛ بالأخره خوانندگانی در این چالش 
شرکت می کنند که برای عموم مردم، 
ناشناخته اند و خود مردم هم برای انتخاب 

برترین هایشان مشارکت می کنند.

گزینه های روی میز

دیگر بخش جدیدی که به 5
برنامه اضافه شده، قسمتی 
»گزینه های  عنوان  با 
روی میز« با اجرای حمید 
ترابیان است که به مرور مهم ترین اخبار 
روز می پردازد؛ بخشی که مشخص نیست 
عنوانش چه ارتباطی با محتوایش دارد! 
اخبار این بخش بیش از هرچیز به حوزه 
مسائل شهری تهران می پردازد. ترابیان در 
بخش »گزینه های روی میز« بیش از هرچیز 
به اخباری می پردازد که برای مخاطبان 
کاربردی است، مسائلی مانند گرمای هوا و 
قطعی برق، ترافیک و.... در این بخش قیمت 
سکه و ارز هم اعلام می شود؛ قیمت هایی که 
به گفته مجری، بر اساس مشاهدات عینی 
خبرنگار »حالا خورشید« است و سعی شده 

کاملًا واقعی باشد.

بازگشت به تلگرام

این مورد، به طور مستقیم 6
برنامه  متن  با  مرتبط 
نیست. می دانیم از زمان 
فیلترینگ تلگرام، تقریباً 
همه برنامه های تلویزیونی، از این پیام رسان 
خارج شدند و تنها دو برنامه مانند »ماه عسل« 
و »نود« به آن بازگشتند. اگرچه در زمان پایان 
پخش فصل سوم »حالا خورشید«، هنوز 
تلگرام فیلتر نشده بود، اما کانال تلگرام این 
برنامه با شروع فصل جدید، کار خود را از 
سر گرفت. بنابراین عملًا »حالا خورشید« را 
می توان سومین برنامه تلویزیونی دانست 
که در تلگرام حضوری فعال دارد؛ حضوری 
که به هرچه تعاملی تر شدن برنامه، کمک 
شایانی می کند. نکته دیگر، حضور پررنگ تر 
»حالا خورشید« در اینستاگرام است. صفحه 
این برنامه در اینستاگرام، نه تنها پست های 
بیشتری نسبت به فصل قبل می گذارد، بلکه 
از استوری هم برای حضور فعال در این شبکه 

اجتماعی استفاده می کند.
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